UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 09/2025

(lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Long, ngày         tháng         năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

 Căn cứ Công văn của UBND tỉnh Bình Phước về điều chỉnh, bổ sung lịch

làm việc tuần 09/2025 (lần 1);

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 09/2025 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 24/02/2025 đến ngày 28/02/2025);

UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ

09/2025 (lần 2), cụ thể như sau:

I. Hoãn các nội dung do Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị

xã chủ trì vào chiều thứ 6, ngày 28/02/2025 tại phòng họp C-UBND thị xã.

II. Bổ sung nội dung

Thứ Sáu (28/02):

Sáng:

Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo phòng Văn hóa và Thông tin:

Dự Hội thảo “Góp ý dự thảo Báo cáo nghiên cứu khả thi Chương trình mục

tiêu quốc gia về phát triển văn hóa giai đoạn 2025 - 2035” do Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp D - UBND tỉnh.

Chiều:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp UBND tỉnh

nghe: (1) Sở Tài nguyên và Môi trường trình/báo cáo: (i) Kết quả thực

hiện quy hoạch sử dụng đất, kiểm kê đất đai và đề xuất nhu cầu sử dụng đất

phục vụ lập Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất quốc gia thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến năm 2050; (ii) Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 cấp

huyện; (iii) Xin ý kiến dự thảo các Quyết định quy phạm pháp luật của

UBND tỉnh; (iv) Xem xét hồ sơ đất đai của một số doanh nghiệp; (v) Hồ sơ

đấu giá quyền khai thác khoáng sản 02 khu vực tại huyện Đồng Phú và

huyện Lộc Ninh; (2) Sở Công Thương báo cáo kết quả thực hiện chỉ đạo

của UBND tỉnh đối với nội dung điều chỉnh nhà đầu tư Cụm công nghiệp

Nha Bích. (Giao phòng TN&MT liên hệ chuẩn bị tài liệu họp)

2

Thành phần cùng dự: Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

III. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc

Tuần thứ 09/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

3

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ PHƯỚC LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phước Long, ngày         tháng        năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND THỊ XÃ

Tuần thứ 09/2025 (Từ ngày 24/02/2025 đến ngày 28/02/2025)

Thứ Sáu (28/02):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ

tịch UBND thị xã: Họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số thị xã.

Nội dung: Thông qua Báo cáo kế hoạch khắc phục hạn chế, tồn tại năm

2024; Mục tiêu - giải pháp 2025 (Giao Phòng VH&TT chuẩn bị nội dung

báo cáo và tài liệu họp).

Thành phần cùng dự: Đ/c Nguyễn Ngọc Sanh - Trưởng phòng TC-KH; Đ/c

Nguyễn Thành Sơn - CVP HĐND và UBND; Đ/c Nguyễn Trung Thành -

Trưởng phòng VH&TT; Chuyên viên phụ trách CNTT của Văn phòng

HĐND và UBND và phòng VH&TT.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị

xã (Lầu 2, Trụ sở Thị uỷ).

2. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại

trụ sở.

3. Chủ tịch UBND thị xã uỷ quyền:

3.1. Trưởng phòng Quản lý đô thị: Dự hội thảo tham vấn ý kiến về dự

thảo Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và

nông thôn do Bộ Xây dựng tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Khách sạn Royal Hotel Saigon, số 133

Nguyễn Huệ, Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.

3.2. Lãnh đạo phòng Văn hóa và Thông tin: Dự Hội thảo “Góp ý dự thảo

Báo cáo nghiên cứu khả thi Chương trình mục tiêu quốc gia về phát triển văn

hóa giai đoạn 2025 - 2035” do Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp D - UBND tỉnh.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp UBND tỉnh

nghe: (1) Sở Tài nguyên và Môi trường trình/báo cáo: (i) Kết quả thực hiện

4

quy hoạch sử dụng đất, kiểm kê đất đai và đề xuất nhu cầu sử dụng đất phục

vụ lập Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất quốc gia thời kỳ 2021 - 2030, tầm

nhìn đến năm 2050; (ii) Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 cấp huyện; (iii) Xin

ý kiến dự thảo các Quyết định quy phạm pháp luật của UBND tỉnh; (iv) Xem

xét hồ sơ đất đai của một số doanh nghiệp; (v) Hồ sơ đấu giá quyền khai thác

khoáng sản 02 khu vực tại huyện Đồng Phú và huyện Lộc Ninh; (2) Sở Công

Thương báo cáo kết quả thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh đối với nội dung

điều chỉnh nhà đầu tư Cụm công nghiệp Nha Bích.

Thành phần cùng dự: Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

2. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn

Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ

tịch HĐND thị xã: Làm việc tại trụ sở.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu

họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị

công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.

Lịch này được đăng trên Trang thông tin điện tử thị xã Phước Long theo

địa chỉ: https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn./.

Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND thị xã;

- Các CQ chuyên môn;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP, CVVP;

- Ban biên tập Website thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Chung Văn Dực

https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:55:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T15:13:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T15:13:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T15:13:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T15:13:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!